
Uchwała Nr 39/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

 

 
 

Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.), Rada 

Dyscypliny Naukowej Informatyka uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zamyka się przewód doktorski mgr. Adama Kaczmarka wszczęty w dniu  

27 września 2016 roku. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący RDN Informatyka 

   Prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 

 

   

         

   


